

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 901/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : COMPRA DE PINTURA E INSUMOS DESTINADOS A LA FERIA PASEO DE COMPRAS TRELEW 1°

				Proveedor	GONZALEZ, HECTOR OSVALDO	DCLIMENT, ROBERTO DANIEL	CORRALON FERNANDES S.A.	ZABALA, DARIO ADRIAN
				Código	2512	447	63	9868
				Cotización	2024/247	2024/244	2024/243	2024/245
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	10,00		LIJA RUBI GRS 80/100 M		6.409,90	8.916,20	6.061,70	6.199,90
Preventivo: 580			20%: 116 Total: 696	PRECIO UNITARIO: 10,00	640,99	891,62	606,17	619,99
				MARCA: KUNGSPOR		NO DOBLE "A"	3M	A.A
2/0	10,00		LIJA RUBI GRS 120/150 F		6.409,90	8.916,20	6.061,70	6.199,90
Preventivo: 580			20%: 116 Total: 696	PRECIO UNITARIO: 10,00	640,99	891,62	606,17	619,99
				MARCA: KUNGSPOR		NO DOBLE "A"	3M	A.A
3/0	1,00		ENVASE DE MASILLA POR 6 KG		17.184,87	12.140,12	25.192,78	11.500,00
Preventivo: 11500			20%: 2300 Total: 13800	PRECIO UNITARIO: 1,00	17.184,87	12.140,12	25.192,78	11.500,00
				MARCA: NO PLACA YESO		DRYWALL	NO NOVOPLAK	POLACRIN
4/0	4,00		PINCEL DE CERDA N°15		6.596,44	11.186,24	6.288,16	7.999,96
Preventivo: 2000			20%: 400 Total: 2400	PRECIO UNITARIO: 4,00	1.649,11	2.796,56	1.572,04	1.999,99
				MARCA: BRACO		NO MAC PINT	EL CAZADOR	ELEFANTE
5/0	4,00		RODILLO ANTIGOTA N°22		19.704,76	27.059,84	22.181,88	21.999,96
Preventivo: 6150			20%: 1230 Total: 7380	PRECIO UNITARIO: 4,00	4.926,19	6.764,96	5.545,47	5.499,99
				MARCA: ROSARPIN		LUMAR	EL CAZADOR	ELEFANTE
6/0	4,00		RODILLO DE LANA AFICIONADO DE 22 CM		22.703,56	45.543,36	22.897,44	23.199,96
Preventivo: 5800			20%: 1160 Total: 6960	PRECIO UNITARIO: 4,00	5.675,89	11.385,84	5.724,36	5.799,99
				MARCA: ROSARPIN		NO LUMAR	EL CAZADOR	BAMBIN
7/0	1,00		ENVASE DE AGUARRAS POR 4 LITROS		5.088,51	5.793,14	21.722,34	7.299,99
Preventivo: 7300			20%: 1460 Total: 8760	PRECIO UNITARIO: 1,00	5.088,51	5.793,14	21.722,34	7.299,99
				MARCA: SINTEPLAST		VERTIENTE	NO QUIMAR	FLEMING
8/0	1,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO GRIS PERLA POR 20 LITROS.		249.211,27	360.750,00	239.662,67	215.474,42
Preventivo: 201159			20%: 40231,8 Total: 241390,8	PRECIO UNITARIO: 1,00	249.211,27	360.750,00	239.662,67	215.474,42
			DESTINADO A LA REFACCIÓN DEL PASEO TRELEW PRIMERO DEPENDIENTE DEL PROGRAMA EMPRENDEDORES.-	MARCA: NO BRILLOPAST		NO	PLAVICON	ALBA
TOTAL ITEMS COTIZADOS					8	8	8	8
TOTAL OFERTA BASICA					333.309,21	480.305,10	350.068,67	299.874,09
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								